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СУМСЬКА МІСЬКА РАДА

VІІІ СКЛИКАННЯ LXXI СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	від 29 вересня 2025 року № 6067-МР

м. Суми

	

	Про зарахування до комунальної власності Сумської міської  територіальної громади швидкоспоруджуваних захисних споруд цивільного  захисту, встановлених Товариством Червоного Хреста України (за сприяння Сумської обласної організації)


Розглянувши звернення Виконавчого комітету Сумської міської ради від 12 серпня 2025 року № 1546/03.02-08, відповідно до статей 327, 328 Цивільного кодексу України, керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:

Зарахувати до комунальної власності Сумської міської територіальної громади захисні споруди модульного типу, призначені для захисту цивільного населення від уламків, стрілецької зброї та ударної хвилі, від падіння рештків снарядів РСЗВ «Град» або «Смерч», встановлені Товариством Червоного Хреста України (за сприяння Сумської обласної організації), згідно з додатком до цього рішення.
Секретар Сумської міської ради                                                     Артем КОБЗАР

Виконавець: Сергій ДМИТРЕНКО
___________________________
    Додаток 

до рішення Сумської міської ради        «Про зарахування до комунальної власності Сумської міської  територіальної громади швидкоспоруджуваних захисних споруд цивільного  захисту, встановлених Товариством Червоного Хреста України (за сприяння Сумської обласної організації)»
від 29 вересня 2025 року № 6067-МР

Перелік захисних споруд модульного типу, 

встановлених Товариством Червоного Хреста України
	№ п/п
	Найменування
	Кі-ть, (шт)
	Ціна
	Сума
	Дод. інформація

	
	1
	Швидкоспоруджувані захисні споруди цивільного  захисту модульного типу ДСТУ 9195:2022-1
	1
	403471,58000
	403471,58
	021101310042

	
	2
	Швидкоспоруджувані захисні споруди цивільного  захисту модульного типу ДСТУ 9195:2022-1
	1
	403471,58000
	403471,58
	021101310043


Секретар Сумської міської ради                                                    Артем КОБЗАР

Виконавець: Сергій ДМИТРЕНКО

______________________________

